Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragido Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 6 postos de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico, do mapa de pessoal das Escolas Basicas e Secundarias da rede ptblica da
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Onélia Horténcia Francisco Sardinha
Doris Baptista Teixeira Canada

Duarte Nuno da Silva Alves

Jodo Pedro Florenca de Freitas Branco
Laura dos Santos Paulino

Nathaly dos Santos Oliveira

Ana Maria Ferreira Ferreira

Manuel Luis Vieira de Sena

Hugo César Spinola Camarata

Fatima Isabel Pereira Fernandes
Manuel André Rodrigues

Orlanda Maria Freitas Barreto da Silva
Joana Raquel Brazao Faria

Thiago de Paulo Dutra

Claudia Sofia Neves Castro

Catarina Isabel da Graga Gongalves
Luis Carlos Teixeira da Costa

Maria Susana Soares de Ornelas
Liliana Vanessa Cardoso Freitas Pereira
Nuno Paulo da Silva Freitas

Barbara Marina Andrade Faria

Liliana Leandra Goncgalves Martins
Carina Filipa Fernandes Reis

Débora Salete Faria de Ornelas Gongalves
Eugénio de Jesus de Abreu

Julia Fernanda Teodoro

RAM - Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia

Lista Unitaria de Ordenagdo Final

CANDIDATOS APROVADOS

19.760
19.520
18.560
18.560
17.880
17.860
17.400
16.260
16.240
16.220
16.220
16.220
16.200
16.020
16.020
16.020
16.000
16.000
15.960
15.960
15.780
156,760
15.540
15.520
15.520
15.500
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RAM - Sacretarla Regional de Educagio, Ciéncia e Tecnologia

Teresa Tania Dias Jardim
Cristina Nivalda Nunes Mendes
Berta do Carmo Rodrigues Caetano
Diogo Luis Spinola Fernandes
Paula Micaela Gouveia Sousa
Marisa Barbosa Fernandes
Gina Marcia Faria Valentim
Jodo Vitor Silva Abreu

Nadia Maria Santos Nunes
Maria Teresa Faria Campanario
Flor Angelica Abreu Silva

Tania Cristina Spinola Aveiro

ldalina Maria Agostinho Fernandes

Lista Unitaria de Ordenagao Final

CANDIDATOS APROVADOS

15.300
15.260
15.060
15.040
15.040
14.820
14.780
14.340
14.320
14.320
14.100
14.100
13.620



